
ATTO N. DD 4290 DEL 29/05/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

  

OGGETTO

Avviso pubblico per l'assegnazione di contributi  per la realizzazione di progetti e iniziative promosse da
istituzioni  sociali  private  nel  territorio  del  Municipio  2  nel  periodo  compreso  tra  il  1°  giugno  e  il  30
settembre 2025 - Approvazione graduatoria dei soggetti beneficiari e determinazione dell'importo dei singoli
contributi concessi.
Spesa complessiva di € 75.000.00.

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Fresu Sara - Direzione Operativa Municipi - Ambito 1

1



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 1)

PREMESSE

-il  "Regolamento  per  la  concessione  di  contributi  ed  altre  erogazioni  economiche  a  favore  di  soggetti
pubblici  e  privati  ai  sensi  dell'art.  12  della  legge  n.  241/1990",  approvato  dal  Consiglio  comunale  con
Deliberazione n. 749/1990; 
- il Regolamento dei Municipi del Comune di Milano, all’art. 9 comma 4 lettera f, assegna ai Municipi le
funzioni in materia di erogazione ad enti che garantiscono attività aggregative, educative, culturali,
ricreative e sportive di contributi di natura economica a sostegno delle prestazioni rese alla comunità di
riferimento
-il Regolamento dei Municipi del Comune di Milano, all’art. 12, assegna ai Municipi funzioni relative alla
definizione e all’attuazione, nelle sedi a loro assegnate e nelle aree di quartiere, di programmi di iniziative e
di  eventi,  dedicati  alla popolazione od a fasce della popolazione maggiormente a rischio,  anche tramite
soggetti terzi e mediante l’erogazione di contributi economici;
-con Deliberazione del Consiglio di Municipio 2 n. 2 nella seduta del 26/02/2025, sono state approvate le
Linee guida relative  all’erogazione dei  contributi  nell’ambito delle  risorse  e  delle  funzioni  assegnate  al
Municipio – 2025/2027;
-con Deliberazione di Giunta di Municipio 2 n. 43 del 1 aprile 2025 sono state approvate le linee guida di
dettaglio per l’assegnazione di contributi a favore di istituzioni sociali private per la realizzazione di proge e
iniziative  da  svolgersi  nel  territorio  municipale  a  partire  dal  mese  di  giugno  fino  al  30  settembre
2025”Assegnazione della spesa di € 75.000,00. Immediatamente eseguibile.
-con determinazione dirigenziale n. 2754 del 9 aprile 2025 è stato approvato il relativo avviso pubblico e la
spesa complessiva pari a € 75.000,00;

CONSIDERATO CHE

• in data 11/04/2025 si è provveduto alla pubblicazione dell'avviso pubblico in oggetto sul sito internet
del Municipio 2 e del Comune di Milano, sezione bandi e gare; 

• alla scadenza dei  termini  per  la presentazione delle  domande,  prevista  per le  ore 12:00 del  giorno
12/05/2025, sono pervenute n. 31 domande, come da seguente prospetto: 

Operatore economico Modalità di ricevimento N°/ Data /Ora

1 ETS Ecologia Turismo Cultura APS PEC 378163  del  23.04.2025  ore
12:18

2 Raya Fitness ASD PEC 403279  del  04.05.2025  ore
22:05

3 Associazione  Culturale  La  Ditta  –  Ditta  Gioco
Fiaba ETS

PEC 413291del  06.05.2025
ore19:21

4 Associazione Culturale Villa Pallavicini APS PEC 417278  del  07.05.2025  ore
16:23

5 Associazione Metaeducazione APS PEC 423217  del  08.05.2025  ore
21:16

6 Associazione di promozione sociale Laboratorio
Silenzio APS

PEC 425673  del  09.05.2025  ore
12:31

7 Cascina San Paolo APS ETS PEC 427560  del  09.05.2025  ore
16:49

8 Associazione Cittadini per l’aria Onlus PEC 427750  del  09.05.2025  ore
17:12

9 Associazione Praxis PEC 427955  del  09.05.2025  ore
17:59

2



10 Art&Music Insieme PEC 428401  del  09.05.2025  ore
22:13

11 ASD San Gabriele Basket PEC 429493  del  10.05.2025  ore
20:19

12 Organizzazione di Volontariato La Fabbrica PEC 430090 dell’11.05.2025 ore
16:49

13 Associazione  Culturale  Compagnia  Carnevale
APS

PEC 430855  del  12.05.2025  ore
01:12

14 Associazione Musicale Roberto Franceschi  APS
ETS

PEC 430859  del  12.05.2025  ore
02:36

15 B- CAM Cooperativa Sociale Onlus PEC 431106  del  12.05.2025  ore
08:37

16 Associazione Culturale Atelier Teatro PEC 431236  del  12.05.2025  ore
08:56

17 Associazione Amici di zona 2 APS PEC 431744  del  12.05.2025  ore
09:47

18 COMIN Cooperativa Sociale di solidarietà PEC 431876  del  12.05.2025  ore
10:00

19 City Art ETS CONSEGNA A MANO PG 250425 del 12.05.2025,
ore 10:15

20 Associazione Sinitah APS PEC 432163  del  12.05.2025  ore
10:38

21 Mutuo Soccorso Milano APS PEC 432192  del  12.05.2025  ore
10:39

22 Teatro Officina Associazione Culturale PEC 432227  del  12.05.2025  ore
10:43

23 Associazione Trottola Urbana ETS PEC 432314  del  12.05.2025  ore
10:57

24 CREA Productions PEC 432350  del  12.05.2025  ore
10:58

25 Migarden PEC 432399  del  12.05.2025  ore
11:05

26 Le Compagnie Malviste APS ETS PEC 432408  del  12.05.2025  ore
11:06

27 La  Fabbrica  di  Olinda  Società  Cooperativa
Sociale

PEC 432441  del  12.05.2025  ore
11:08

28 Associazione Bellarquà APS PEC 432452  del  12.05.2025  ore
11:10

29 Associazione T12 Lab PEC 432515  del  12.05.2025  ore
11:17

30 Associazione ricreativa e culturale I gelsi PEC 432889  del  12.05.2025  ore
11:48

31 Associazione Young View APS ETS PEC 432848  del  12.05.2025  ore
11:50

• il Gruppo di Lavoro a supporto del Responsabile del Procedimento si è riunito in più sedute nel periodo dal
19 maggio al 23 maggio 2025 e nel corso di tali sedute ha proceduto all’esame delle istanze in ordine di

3



ambito e successivamente in ordine di arrivo delle stesse; 

• a seguito di richiesta di integrazioni da ricevere entro e non oltre le ore 10 del 20 maggio 2025, si precisa
che  il  Gruppo  di  Lavoro  ha  dichiarato  inammissibile  la  domanda  presentata  dall’Associazione  Meta
Educazione Aps, in quanto le integrazioni richieste non sono pervenute;

• a seguito dell'esame delle domande pervenute, il Gruppo di Lavoro ha prodotto i verbali, conservati agli
atti:

n. 19/2025 seduta del 19 maggio 2025 P.G. 0268063/2025

n. 20/2025 seduta del 21 maggio 2025 P.G.0280585/2025

n. 22/2025 seduta del 22 maggio 2025 P.G.0280682/2025

n. 23/2025 seduta del 23 maggio 2025 P.G.0280713/2025

• sulla base dell'attività svolta da parte del Gruppo di Lavoro ed in particolare della graduatoria riportata
all'interno dei verbali prodotti, i beneficiari dei contributi ed il relativo importo riconosciuto risultano essere
quelli  di  cui  alle graduatorie,  allegate al  presente provvedimento quale parte integrante come di  seguito
specificate: ALLEGATO A graduatoria per ambiti e ALLEGATO B graduatoria complessiva

RITENUTO

di  procedere  all'approvazione  dei  verbali  del  Gruppo  di  Lavori  per  la  valutazione  delle  istanze  e
all'individuazione dei soggetti beneficiati dei contributi, con determinazione del relativo importo economico
concesso;

VISTO

✔ Gli articoli 107, 153 c. 5, 183 e 191 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ Il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;

✔ Il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Milano;

✔ La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 99 del 17 dicembre 2024 avente a oggetto "Documento
Unico  di  Programmazione  (DUP)  e  Bilancio  di  Previsione  2025-2027.  Immediatamente
eseguibile";

✔ La Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 16 gennaio 2025 avente a oggetto "Approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027. Immediatamente eseguibile";

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ il D.P.R. n. 633/72, cd. Decreto IVA;

✔ il vigente Regolamento dei Municipi del Comune di Milano;

✔ il vigente Regolamento per la concessione di contributi ed altre erogazioni economiche a favore di

4



soggetti  pubblici e privati ai  sensi dell'art. 12 della Legge n 241/1990, approvato dal Consiglio
comunale con deliberazione n. 749/1990;

✔ la Determinazione dirigenziale della Direzione Municipi n. 11 del 15/3/2017 - P.G. 125514/2017
"Approvazione della procedura per il riconoscimento di contributi per la realizzazione di iniziative
e manifestazioni  aggregative,  educative,  culturali,  ricreative e  sportive a  carattere  territoriale  e
contestuale modifica della determinazione n. 154 del 26/7/2016";

✔ la Determinazione dirigenziale n. 10/2019 del 6/2/2019 - P.G. 56623/2019 della Direzione Municipi
avente come oggetto "Modifica della procedura approvata con determinazione dirigenziale della
Direzione Municipi n. 11 del 15/3/2017";

✔ la  Deliberazione  del  Consiglio  di  Municipio  n.  11  del  17  ottobre  2024  avente  ad  oggetto"
Approvazione del Documento Unico di Programmazione 2025/2027";

✔ la Deliberazione del Consiglio di Municipio 2 n. 2 nella seduta del 26/02/2025, ha approvato le
"Linee  guida  relative  all'erogazione  dei  contributi  nell'ambito  delle  risorse  e  delle  funzioni
assegnate al Municipio - 2025/2027";

✔ la Deliberazione di Giunta di Municipio 2 n. 43 del 1 aprile 2025 avente ad oggetto:" Approvazione
delle linee guida di dettaglio per l'assegnazione di contributi a favore di istituzioni sociali private
per la realizzazione di proge e iniziative da svolgersi nel territorio municipale a partire dal mese di
giugno  fino  al  30  settembre  2025"Assegnazione  della  spesa  di  €  75.000,00.  Immediatamente
eseguibile.;

✔ la determinazione dirigenziale n. 2754 del 9 aprile 2025 avente ad oggetto: "Avviso pubblico per
l'assegnazione di  contributi  per  la  realizzazione di  progetti  e  iniziative  promosse da Istituzioni
sociali private nel territorio del Municipio 2 nel periodo compreso tra il 1 giugno e il 30 settembre
2025.  Approvazione  dello  schema  di  avviso  pubblico  e  della  spesa  complessiva  pari  a  €
75.000,00=.";

DETERMINA

1. di  approvare i  verbali  del gruppo di lavoro, conservati  agli  atti  d’ufficio n. 19/2025 seduta del  19
maggio 2025 P.G. 0268063/2025, n. 20/2025 seduta del 21 maggio 2025 P.G.0280585/2025, n. 22/2025
seduta  del  22  maggio  2025  P.G.0280682/2025  e  n.  23/2025  seduta  del  23  maggio  2025
P.G.0280713/2025 per la valutazione delle istanze per l’assegnazione di contributi per la realizzazione
di progetti e iniziative promosse da istituzioni sociali private nel territorio del Municipio 2 nel periodo
compreso tra il 1° giugno e il 30 settembre 2025;

2. di  approvare  le  graduatorie  risultanti  dai  predetti  verbali,  allegate  al  presente  provvedimento e  ne
costitutiscono parte integrante e sostanziale, di seguito specificate:

-ALLEGATO A- graduatoria per ambiti 

-ALLEGATO B- graduatoria complessiva

3. di concedere un contributo economico alle istituzioni sociali private indicate nelle predette graduatorie,
nel rispetto del rispettivo importo massimo erogabile indicato; 

4. di demandare agli  uffici amministrativi del Municipio 2 la comunicazione ai soggetti  interessati  in
merito al riconoscimento del contributo in oggetto, fatta salva ogni ulteriore verifica che potrà essere
effettuata  dai  competenti  uffici  municipali,  il  cui  eventuale  esito  negativo  comporterà  la  mancata
concessione del contributo; 

5



5. di dare atto che si provvederà alla liquidazione dei singoli contributi con successive determinazioni
dirigenziali,  previa  acquisizione della  documentazione prevista  dall’art.  6  e  nel  rispetto dell’art.  5,
comma 2, del “Regolamento per la concessione di contributi ed altre erogazioni economiche a favore di
soggetti pubblici e privati ai sensi dell’art. 12 della Legge n. 241/90”, per cui nel caso di realizzazione
parziale, ovvero di costi reali inferiori al preventivo presentato dall’istante, il sostegno del Municipio
sarà erogato e liquidato in proporzione;

6. di dare atto che la spesa complessiva massima per la concessione dei contributi in parola, pari a €
75.000,00 a favore di istituzioni sociali private, trova capienza nel cap. 110400029 sull'impegno di
spesa nn. 2025/8025001227, approvato con determinazione dirigenziale n. 2754 del 09/04/2025; 

7. di dare atto che ai soggetti interessati è stata richiesta la dichiarazione relativa al rispetto di quanto
previsto dall’art.  6,  comma 2,  del  D.L.  78/2010 in materia  di  partecipazione onorifica  agli  organi
collegiali,  nonché titolarità  onorifica  degli  organi  degli  enti  che  ricevono contributi  a  carico delle
finanze pubbliche

8. di dare atto che, per i soggetti cui sarà erogato il contributo, sono state richieste all’Area Patrimonio
Immobiliare l’attestazione di regolarità dei pagamenti per l’eventuale beneficio dell'uso di locali  di
proprietà comunale e alla Civica Avvocatura l’attestazione sull’assenza di contenziosi con il Comune di
Milano; 

9. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sull'Albo  Pretorio  online  del  Comune  di
Milano, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo. 

IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 1)
Giovanni Campana (Dirigente Adottante)

6



ALLEGATO A 

AMBITO A OPERATORE
PUNTEGGIO 

OTTENUTO
DISAVANZO

CONTRIBUTO MASSIMO 

EROGABILE

 CONTRIBUTO 

CONCESSO 
NOTE

1
Associazione Culturale Villapallavicini 

APS
81,17              8.876,64 €                              7.000,00 €            7.000,00 € 

Ammesso e finanziato

2
Cooperativa Sociale di solidarietà 

COMIN
79,67              8.380,00 €                              6.704,00 €            6.704,00 € 

Ammesso e finanziato

3 Mutuo Soccorso Milano APS 79              5.600,00 €                              4.480,00 €            4.480,00 € Ammesso e finanziato

4 ASD San Gabriele Basket 78,67              5.000,00 €                              4.000,00 €            4.000,00 € Ammesso e finanziato

5
Organizzazione di Volontariato La 

Fabbrica
64,17              8.300,00 €                              6.640,00 €            6.640,00 € 

Ammesso e finanziato

6
Associazione ricreativa e culturale I 

gelsi
60,83              8.500,00 €                              6.800,00 €            6.176,00 € 

Ammesso e finanziato per € 6.176,00 

per esaurimento fondi disponibili

AMBITO B OPERATORE
PUNTEGGIO 

OTTENUTO
DISAVANZO

CONTRIBUTO MASSIMO 

EROGABILE

 CONTRIBUTO 

CONCESSO 
NOTE

1 Migarden 81,67              3.100,00 €                              2.480,00 €            2.480,00 € Ammesso e finanziato

2 B – CAM Cooperativa Sociale Onlus 81,33              3.125,00 €                              2.500,00 €            2.500,00 € Ammesso e finanziato

3
Associazione di Promozione Sociale 

Laboratorio Silenzio APS 
79,67              1.600,00 €                              1.280,00 €            1.280,00 € 

Ammesso e finanziato

4 Associazione Cittadini per l’aria Onlus 74,5              2.400,00 €                              1.920,00 €            1.920,00 € Ammesso e finanziato

5 Associazione Bell’Arquà APS 64,33              1.883,00 €                              1.506,40 €            1.506,40 € Ammesso e finanziato

6
Cascina San Paolo APS ETS

60              2.500,00 €                              1.506,40 €               313,60 € 
Ammesso e finanziato per € 313,6  per 

esaurimento fondi disponibili

AMBITO C OPERATORE
PUNTEGGIO 

OTTENUTO
DISAVANZO

CONTRIBUTO MASSIMO 

EROGABILE

 CONTRIBUTO 

CONCESSO 
NOTE

1 Art & Music Insieme 82,33              6.200,00 €                              4.960,00 €            4.960,00 € Ammesso e finanziato

2 Associazione T12 Lab 82,33              5.000,00 €                              4.000,00 €            4.000,00 € Ammesso e finanziato

3 Associazione Culturale Teatro Officina 80,5              5.805,00 €                              4.644,00 €            4.644,00 € Ammesso e finanziato

4
Associazione Sinitah Aps

80              2.700,00 €                              2.160,00 €            1.396,00 € 
Ammesso e finanziato  per €  1.396,00  

esaurimento fondi disponibili

5
Associazione Musicale Roberto 

Franceschi APS ETS
79,33              3.050,00 €                              2.440,00 €                        -   € 

Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

6
Associazione Culturale Compagnia 

Carnevale APS
77,5              5.100,00 €                              4.080,00 €                        -   € 

Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

7
Associazione Culturale La Ditta – Ditta 

Gioco Fiaba ETS
77,33              6.200,00 €                              4.960,00 €                        -   € 

Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

8
Le Compagnie Malviste APS ETS

77              4.150,00 €                              3.320,00 €                        -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

9
Associazione Amici di zona 2 APS

75,67              4.604,32 €                              3.683,46 €                        -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

10
Associazione Culturale Atelier teatro 

75,5              1.070,00 €                                 856,00 €                        -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

11
Crea Productions 

75,17              6.500,00 €                              5.000,00 €                        -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

12
Associazione Trottola Urbana ETS

74,5              2.850,00 €                              2.280,00 €                        -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

13
La Fabbrica di Olinda Società 

Cooperativa Sociale  
70              6.680,00 €                              5.000,00 €                        -   € 

Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

14
City Art ETS

67,17              4.500,00 €                              3.600,00 €                        -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

15
Raya Fitness Asd

63              6.695,16 €                              5.000,00 €                        -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

16
Associazione Praxis 

61,67              2.550,00 €                              2.040,00 €                        -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

AMBITO D OPERATORE
PUNTEGGIO 

OTTENUTO
DISAVANZO

CONTRIBUTO MASSIMO 

EROGABILE

 CONTRIBUTO 

CONCESSO 
NOTE

1 ETS Ecologia Turismo Cultura aps 83,17            30.000,00 € 15.000,00          15.000,00 € 

2
Associazione Young View APS ETS

82,67              5.000,00 € 4.000,00                        -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

non specificato Associazione Meta Educazione                        -   € NON AMMESSO

TOTALE          75.000,00 € 



ALLEGATO B

AMBITO POS. OPERATORE
PUNTEGGIO 

OTTENUTO
DISAVANZO

CONTRIBUTO MASSIMO 

EROGABILE

 CONTRIBUTO 

CONCESSO 
NOTE

D 1 ETS Ecologia Turismo Cultura aps 83,17      30.000,00 € 15.000,00           15.000,00 € Ammesso e finanziato

D 2
Associazione Young View APS ETS

82,67        5.000,00 € 4.000,00                         -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

C 3 Art & Music Insieme 82,33        6.200,00 €                               4.960,00 €             4.960,00 € Ammesso e finanziato

C 4 Associazione T12 Lab 82,33        5.000,00 €                               4.000,00 €             4.000,00 € Ammesso e finanziato

B 5 Migarden 81,67        3.100,00 €                               2.480,00 €             2.480,00 € Ammesso e finanziato

B 6
B – CAM Cooperativa Sociale Onlus 

81,33        3.125,00 €                               2.500,00 €             2.500,00 € 
Ammesso e finanziato

A 7
Associazione Culturale 

Villapallavicini APS
81,17        8.876,64 €                               7.000,00 €             7.000,00 € 

Ammesso e finanziato

C 8
Associazione Culturale Teatro 

Officina
80,5        5.805,00 €                               4.644,00 €             4.644,00 € 

Ammesso e finanziato

C 9

Associazione Sinitah Aps

80        2.700,00 €                               2.160,00 €             1.396,00 € 

Ammesso e finanziato per 

€ 1.396,00 esaurimento fondi 

disponibili

A 10
Cooperativa Sociale di solidarietà 

COMIN
79,67        8.380,00 €                               6.704,00 €             6.704,00 € 

Ammesso e finanziato

B 11
Associazione di Promozione Sociale 

Laboratorio Silenzio APS 
79,67        1.600,00 €                               1.280,00 €             1.280,00 € 

Ammesso e finanziato

C 12
Associazione Musicale Roberto 

Franceschi APS ETS
79,33        3.050,00 €                               2.440,00 €                         -   € 

Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

A 13 Mutuo Soccorso Milano APS 79        5.600,00 €                               4.480,00 €             4.480,00 € Ammesso e finanziato

A 14 ASD San Gabriele Basket 78,67        5.000,00 €                               4.000,00 €             4.000,00 € Ammesso e finanziato

C 15
Associazione Culturale Compagnia 

Carnevale APS
77,5        5.100,00 €                               4.080,00 €                         -   € 

Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

C 16
Associazione Culturale La Ditta – 

Ditta Gioco Fiaba ETS
77,33        6.200,00 €                               4.960,00 €                         -   € 

Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

C 17
Le Compagnie Malviste APS ETS

77        4.150,00 €                               3.320,00 €                         -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

C 18
Associazione Amici di zona 2 APS

75,67        4.604,32 €                               3.683,46 €                         -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

C 19
Associazione Culturale Atelier 

teatro 
75,5        1.070,00 €                                   856,00 €                         -   € 

Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

C 20
Crea Productions 

75,17        6.500,00 €                               5.000,00 €                         -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

B 21
Associazione Cittadini per l’aria 

Onlus
74,5        2.400,00 €                               1.920,00 €             1.920,00 € 

Ammesso e finanziato

C 22
Associazione Trottola Urbana ETS

74,5        2.850,00 €                               2.280,00 €                         -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

C 23
La Fabbrica di Olinda Società 

Cooperativa Sociale  
70        6.680,00 €                               5.000,00 €                         -   € 

Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

C 24
City Art ETS

67,17        4.500,00 €                               3.600,00 €                         -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

B 25 Associazione Bell’Arquà APS 64,33        1.883,00 €                               1.506,40 €             1.506,40 € Ammesso e finanziato

A 26
Organizzazione di Volontariato La 

Fabbrica
64,17        8.300,00 €                               6.640,00 €             6.640,00 € 

Ammesso e finanziato

C 27
Raya Fitness Asd

63        6.695,16 €                               5.000,00 €                         -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

C 28
Associazione Praxis 

61,67        2.550,00 €                               2.040,00 €                         -   € 
Ammesso e NON finanziato per 

esaurimento fondi disponibili

A 29 Associazione ricreativa e culturale I 

gelsi

60,83        8.500,00 €                               6.800,00 €             6.176,00 € 

Ammesso e finanziato per € 

6.176,00 per esaurimento fondi 

disponibili

B 30
Cascina San Paolo APS ETS

60        2.500,00 €                               1.506,40 €                313,60 € 
Ammesso e finanziato per € 313,6  

per esaurimento fondi disponibili

non specificato Associazione Meta Educazione                         -   € NON AMMESSO

TOTALE           75.000,00 € 


		2025-05-29T10:47:15+0200
	GIOVANNI CAMPANA




